
Responsabile del procedimento: DIRIGENTE SCOLASTICO 
Referente del procedimento Ferlita Francesco 

 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – GANDINO 
C.F.: 90017460164 - Cod. Mecc.: BGIC847002 
Via Cesare Battisti n. 1 – 24024 Gandino (BG) 

Tel.035/745117 – Fax 035/745355 
sito web: www.icgandino.gov.it 

e-mail:  BGIC847002@istruzione.it -BGIC847002@pec.istruzione.it 

 

 

Circ. 213 Gandino lì, 22.05.2018 
 

● AI DOCENTI TUTTI 

● p.c.  DSGA 

● All’ ALBO 

● SITO  D’ISTITUTO 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive a.s. 2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visti: gli atti d’ufficio; 

- Vista: l’O.M. n°207 del 09/03/2018 

- Vista: la nota del Miur n. 13708 del 13.03.2018 contenente la proroga del CCNI sulla mobilità 

del personale della scuola a.s. 2017/18; 

- Vista: la nota AT Bergamo - prot. 2444 del 04/04/2018; 

- Visti: gli errori materiali e le omissioni; 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie interne di istituto definitive del personale 

docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 2018/19. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni, ovvero, in alternativa, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

VERONICA MIGANI                                                                                                                                  
 
                                                         Documento firmato digitalmente 
                                                   ai sensi del Codice dell'Amministrazione                                 

                                                                                                                                e norme ad esso connesse 

 
ALLEGATI: 

● Primaria Graduatorie interne definitive 2018/2019  

● POSTO COMUNE 
● LINGUA INGLESE 
● SOSTEGNO 

 

mailto:BGIC847002@istruzione.it
mailto:BGIC847002@pec.icgandino.it


Responsabile del procedimento: DIRIGENTE SCOLASTICO 
Referente del procedimento Ferlita Francesco 

 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – GANDINO 
C.F.: 90017460164 - Cod. Mecc.: BGIC847002 
Via Cesare Battisti n. 1 – 24024 Gandino (BG) 

Tel.035/745117 – Fax 035/745355 
sito web: www.icgandino.gov.it 

e-mail:  BGIC847002@istruzione.it -BGIC847002@pec.istruzione.it 

 

 
Scuola secondaria di I° grado Graduatorie interne definitive 2018/2019  – Classi di concorso  

● A001 ARTE E IMMAGINE  

● A022 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 

● A028 MATEMATICA E SCIENZE 

● A030 MUSICA NELLA SCUOLA MEDIA 

● A049 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

● A060 TECNOLOGIA NELLA SCCUOLA MEDIA 

● AA25 LINGUA STRANIERA FRANCESE 

● AB25 LINGUA STRANIERA INGLESE 

● AD00 SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 
 

mailto:BGIC847002@istruzione.it
mailto:BGIC847002@pec.icgandino.it

